
Jak vést přijímací 

pohovor 
 

Behaviorální metoda 

 

 

 

                       

 

   

    Pracujete jako personalista a náborář? Ve velkém  
    množství kandidátů hledáte toho nejlepšího pro Vaši   
    společnosti či pro Vašeho klienta? Přijímací pohovor  
    a osobní setkání je jistě nejlepší formou, jak  
    uchazeče poznat, jak ale správně pohovor vést  a  
    jaké klást otázky? Chcete-li o kandidátovi získat  
    hodnotné informace, je třeba mít připravené vhodné  
    dotazy, které rozklíčují jeho kvality a konkrétní  
    kompetence. Naučíme Vás, jak se ptát a jak  
    systematicky postupovat, abyste byli schopni  
    vybrat toho nejvhodnějšího zaměstnance. 
 



Proč vést behaviorální 

pohovor?  

• Metoda behaviorálního pohovoru je 
moderní způsob vedení pohovorů, 

který zvyšuje šanci odhalit pravou 

podstatu kandidáta až o 40%. Tato 

metoda odkryje více detailů a 

informací o uchazeči. 

• Správným pokládáním otázek a 

nastolování situací zjistíte o kandidátovi 

mnohem víc, dostanete se do hloubky. 
Zároveň eliminujte riziko, že si kandidát 

vymýšlí, či že předstírá. 

 

 

O 40% vyšší šance odhalit pravou podstatu 

kandidáta. 

 

 

 Zjistíte více detailů. 

 

 

Dostanete se více do hloubky. 

 

 



Jaké dovednosti na 

školení získáte?  

Jak se připravit na 
pohovor 

• Výběr vhodných otázek. 

 

• Příprava správných 
situací. 

 

• Určení na co se zaměřit. 

Systematický postup 
při pohovoru 

• Správné kladení otázek, 
abychom zjistili co 
nejvíce. 

• Nastolení správných 
situací, abychom se 
dostali do hloubky. 

• Systematické zjišťování 
informací. 

Způsob komunikace 
s kandidáty 

• Být stále leader 
pohovoru. 

• Neutíkat od tématu.                                  
 X 

• Plynule přecházet z 
tématu do tématu. 

„Výborné, děkuji za smysluplně strávený čas a fundované rady, praktická cvičení super“,  Zhanar Idelbayeva, Rádio Svobodná Evropa 



Obsah kurzu 

1. část 

 je věnována Vaší 
přípravě na pohovor, 
uvědomění si 
podstatných skutečností, 
a jak si ujasnit koho 
vlastně hledáte. 

2. část 

je zaměřena na teorii 
vedení pohovoru, která je 
prokládána praktickou 
částí, kdy si sami již 
zkoušíte získané informace 
praktikovat na příkladech 
z praxe. 

3. část 

je již čistě praktická, kdy 
vedete simulovaný 
pohovor – zde získáváte 
zpětnou vazbu jak od 
školitele, tak od ostatních 
uchazečů kurzu.   

„Velice přínosné“  Jaroslav Šedý, Šlesingr, spol. s.r.o. 



Cena 

• Základní sazba 3.450,- vč. DPH /osoba 

 

• 3 lidi z firmy 3.150,- vč. DPH/osoba 

 

• 4 lidi z firmy 2.850,- vč. DPH/ osoba  

 

• 5 a více lidí z firmy 2.650,-vč. 

DPH/osoba – možno domluvit školní na 
míru přímo Vaší společnosti  

 

 

 

 

Termíny  

 

 

 

 

 

Na adrese náměstí 14. října 1307/2,  

                  Praha 5  



KDO JSEM?   

 

 

Jmenuji se Monika Hauptvogel a  
jsem personalista a náborář 
z praxe. Vystudovala jsem 
mezinárodní vztahy, ale již během 
studií jsem se začala věnovat 
personalistice. Pracovala jsem  jak 
v interním personálním oddělení tak 
v personální agentuře. Viděla jsem  
nespočet životopisů a vedla stovky 
pohovorů, proto Vám předám 
informace přímo z praxe. 
Obsazovala jsem pozice od 
manuálních dělníků přes střední 
management až po vrcholové 
pozice.  Posledních 5 let pracuji jako 
lektorka a školitelka. Při svých 
školeních a kurzech stavím hlavně 
na praxi a individuálním přístupu.  
 

Mgr. Monika Hauptvogel 

         777 782 853  

 

Monika.hauptvogel@pohovor.eu 

 

www.pohovor.eu/firmy 

 

 
 

mailto:Monika.hauptvogel@pohovor.eu
mailto:Monika.hauptvogel@pohovor.eu
http://www.pohovor.eu/firmy
http://www.pohovor.eu/firmy

